

CR FODERSERVICE K/S

Huggetvej 27
5400 Bogense
CVR-nr. 33078366

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

Dirigent

Navn: Peter Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR FODERSERVICE K/S

Huggetvej 27

5400 Bogense

CVR-nr.: 33078366

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Frost Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved foretagelse af lønforarbejdning af foderblandinger samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 504 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år og er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019, på 2018 niveau.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.887.886	2.419
Personaleomkostninger	1	(2.392.083)	(2.006)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.600)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		476.203	413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(388)
Andre finansielle indtægter	2	35.168	22
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.290)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>504.081</u>	<u>34</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>504.081</u>	<u>34</u>
		<u>504.081</u>	<u>34</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.391	0
Materielle anlægsaktiver	4	127.391	0
 Anlægsaktiver		 127.391	 0
 Råvarer og hjælpematerialer		751.590	547
Varebeholdninger		751.590	547
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		841.204	1.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.826.421	10.294
Andre tilgodehavender		81.250	0
Periodeafgrænsningsposter		278.883	384
Tilgodehavender		12.027.758	11.768
 Likvide beholdninger		 8.098	 3
 Omsætningsaktiver		 12.787.446	 12.318
 Aktiver		 12.914.837	 12.318

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		<u>7.515.246</u>	<u>7.011</u>
Egenkapital		<u>10.015.246</u>	<u>9.511</u>
Bankgæld		698.562	591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		815.497	1.064
Anden gæld		<u>1.385.532</u>	<u>1.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.899.591</u>	<u>2.807</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.899.591</u>	<u>2.807</u>
Passiver		<u>12.914.837</u>	<u>12.318</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	7.011.165	9.511.165
Årets resultat	0	504.081	504.081
Egenkapital ultimo	2.500.000	7.515.246	10.015.246

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.134.908	779
Pensioner	901.026	873
Andre omkostninger til social sikring	129.308	126
Andre personaleomkostninger	226.841	228
	2.392.083	2.006
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	35.168	22
	35.168	22
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.290	13
	7.290	13
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.250
Tilgange		146.991
Kostpris ultimo		178.241
Af- og nedskrivninger primo		(31.250)
Årets afskrivninger		(19.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(50.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		127.391

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lejeforpligtelser på 496 t.kr. pr. måned.

Selskabet har aftale om leasing 6 t.kr. pr. mdr. (udløb 31.12.2019)

Der er afgivet kautionserklæring for alt mellemværende for søsterselskab. Gæld 31.12.2018 0 kr.
